

2018-03-21 Nr. TNS-66

KLAIPĖDOS MIESTO SVIVALDYBĖS
TARYBOS NARIO ARTŪRO RAZBADAUSKO
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2017 METUS

Vykdydamas savo, kaip miesto tarybos nario pareigas, vadovaujuosi LR įstatymais bei miesto tarybos patvirtintu reglamentu. Remiantis šio reglamento 9.3 punktu teikiu savo veiklos ataskaitą už 2017 metus.

Visą ataskaitinį laikotarpį dirbau valdančioje koalicijoje nepriklausančių partijoms frakcijoje, buvau šios frakcijos pirmininko pavaduotoju.

2016 metais nedalyvavau 2-ioose tarybos posėdžiuose dėl pateisinamos priežasties. Dalyvaudamas posėdžiuose pasisakiau aktualiais miestui ir jo gyventojams klausimais, teikiau pasiūlymus savo kompetencijos ribose.

Miesto tarybos sveikatos ir socialinių reikalų komitete einu pirmininko pavaduotojo pareigas, aktyviai dalyvauju šio komiteto darbe, posėdžių metu teikiau siūlymus ir pastabas dėl nagrinėjamų sprendimų projektų ir kitų klausimų. Daug dėmesio buvo skiriama dėl Jūrininkų PSPC ir stomatologinės poliklinikos sujungimo naujų infrastruktūros šiai įstaigai sukūrimo, pagerinant klaipėdiečių pirminę sveikatos priežiūrą. Teikiau siūlymus dėl globos namų paslaugų prieinamumo gerinimo. Strateginės veiklos dokumentuose siūliau įtraukti fiziniam aktyvumui skatinti tinkamos infrastruktūros Klaipėdos bendrojo lavinimo mokyklose užtikrinimą.

Vadovauju bendruomenės sveikatos tarybai, kurios posėdžiai vyksta kartą per mėnesį. Nuo 2011 m. Klaipėdos miestas aktyviai dalyvauja Pasaulinės sveikatos organizacijos sveikų miestų tinkle. Turėdami šį įdirbį galėjome 2018-aisiais metais įgyti Europos sporto miesto titulą. Kasmet asmenine iniciatyva prisidedu organizuojant „Švyturio“ arenoje sveikatinimo konferenciją skirta Vydūno atminimui. 2017 –aisiais šis renginys vyko pritraukiant verslą, vienijant Klaipėdos universiteto ir savivaldybės pajėgas. Tai leidžia pritraukti daugiau jaunuomenės studijuoti Klaipėdos mieste.

2017 metais dalyvavau nuolatinės komisijos savivaldybės reglamentui rengti posėdžiuose.

Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau stebėtojo darbą paskirtose institucijose. Nuo 2016 m. esu išrinktas pirmininku Klaipėdos slaugos ligoninės bei Klaipėdos miesto greitosios medicinos pagalbos stebėtojų tarybose. Dalyvauju ir pirmininkauju posėdžiuose šiose įstaigose. Svarstėme jų veiklos ir finansines ataskaitas, nagrinėjome skundus bei pacientų pasitenkinimo paslaugomis rodiklius.

Taip pat dalyvauju nario teisėmis AB „Klaipėdos vanduo“ stebėtojo taryboje.

Tarybos nario atlyginimo esu atsisakęs nuo kadencijos 2015 metais pradžios. Kitas lėšas, kurios skiriamos tarybos nariui su jo veikla susijusiomis išlaidomis naudoju pagal savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka.

Per 2017 metus nagrinėjau gautus rinkėjų pasiūlymus, pareiškimus bei skundus. Šiuo pagrindu kreipiausi paklausimais į savivaldybės administraciją.

Su rinkėjais bendrauju tiesiogiai telefonu, elektroniniu paštu, socialiniuose tinkluose.

Mano mobilus telefonas +370 69801423, e-paštas: arturas.razbadauskas@klaipeda.lt;

Ataskaitoje paminėjau tik svarbiausias detales dirbant savivaldybės Taryboje, esu dėkingas už visus pasiūlymus, naujas idėjas.

Pagarbiai

Artūras Razbadauskas

